UNION LOCALE CGT DE CARROS ET REGION

Actif immobilisé (I)
Actif incorporel
Actif corporel

Actif financier

Actif circulant (II)
Stock et fournitures
Créances

Disponibilités (III)

Comptes de régularisation (IV)

Total (I + II + III + IV)

4433

2299
99 904

106 635

BILAN SIMPLIFIE

31/12/2014

Amortissement
et dépréciation

1108

3325

2299
99 904

105 527

31/12/2013

NET

4211

1537
84 436

PASSIF

Fonds syndicaux
Reserve

Report a nouveau
Résultat

Total (I)
Provisions (II)
Fonds dédiés (III)
Dettes Financiéres
Dettes diverses
Total (IV)

Cptes de régularisation (V)

Total (I + II + III + IV + V)

31/12/
2014

87 857

13 376
101 233

4294
4294

105 527

31/12/
2013

72 307

15 550
87 857

2327
2 327




UNION LOCALE CGT DE CARROS ET REGION

CHARGES

COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE

31/12/2014 31/12/2013

Charges d'exploitation (I)
Achats

Autres charges externes
Autre services extérieurs
Impots et taxes

Charges de personnel

Autres charges

Charges financiéres (II)

de financement (IV)

Total (I + II + III + IV)

Solde Créditeur : Excédent

Dotations aux amortissements et provisions

Charges exceptionnelles (III)

Engagements a réaliser sur contribution

31/12/2014 31/12/2013 PRODUITS
Produits d'exploitation (I)
1184 2124
3286 3 154 |Cotisations
4625 5132 |Subventions
Autres Produits
Transfert de charges
Reprises des amortissements et provisions
887 222
87 Produits financiers (II)
Produits exceptionnels (III)
Ressources non utilisées des exercices
anterieurs (IV)
10 069 10 631 Total des produits (I + II + III + IV)

Total des charges

22 284 18 495
800 1100
361 6 587

23 445 26 181
-10 069 -10 631

Solde débiteur : Déficit

Solde exédent 2014

13 376 15 550




Publication des comptes de I'UNION LOCALE CGT de CARROS
arrétés par le Bureau de I'Union Locale le 23 juin 2015 et approuvés
par la Commission Exécutive de I'Union Locale le 09 juillet 2015.

ANNEXE
Ressources de I'année 2014
Cotisations recgues 40 570,59
Reversements de cotisations -18 286,31
Subvention recues 800,00
Autres produits 360,76
Total des ressources 23 445,04

L'union locale CGT de Carros est hébergée par la Mairie de CARROS au 21 rue
de I'Argilac - 06510 CARROS.

L'organisation ne bénéficie d'aucun détachement de personnel couvrant I'activité
syndicale.
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